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11. Panel Ekspertów po przeprowadzeniu dyskusji nad wynikami oceny merytorycznej 

ustala oraz przekazuje do zatwierdzenia Dyrektorowi listy, na których znajdują się:   

a. Wnioski zakwalifikowane do realizacji przy założeniu, że z terenu jednego powiatu 

lub jednego miasta na prawach powiatu, na terenie którego miałyby być realizowane 

działania, zakwalifikowana zostanie jedna oferta oraz Wnioski zakwalifikowane do 

realizacji przy założeniu, że z terenu jednego województwa, na liście wniosków 

zakwalifikowanych do realizacji umieszczone mogą zostać nie więcej niż dwie 

najwyżej ocenione oferty z jednego województwa, w przypadku, gdy na terenie 

jednego województwa złożonych zostanie więcej ofert ocenionych pozytywnie 

merytorycznie, chyba, że wyłoniona w ten sposób lista nie wyczerpie alokacji na 

Konkurs. 

b. Wnioski rezerwowe – Wnioski, które uzyskały pozytywną ocenę, ale ze względu na 

możliwość wyboru maksymalnie dwóch najwyżej ocenionych wniosków z jednego 

województwa nie zostały zakwalifikowane do realizacji. W sytuacji, gdy środki 

przeznaczone na Konkurs nie zostaną wyczerpane, dopuszcza się zakwalifikowanie 

na listę wniosków do dofinansowania oferty z listy rezerwowej w danym 

województwie, o ile uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną. Zakwalifikowanie na 

listę wniosków do dofinansowania jest dopuszczalne również w przypadku 

podmiotu, którego wniosek nie mógł zostać zakwalifikowany do dofinansowania ze 

względu na możliwość wyboru maksymalnie jednego wniosku z jednego 

powiatu/miasta na prawach powiatu, jeżeli umowa z podmiotem, którego wniosek 

został wybrany do dofinansowania nie zostanie zawarta.  

c. Wnioski odrzucone – Wnioski niezakwalifikowane do realizacji ze względu na 

negatywną ocenę. 

12. Beneficjenci zakwalifikowanych do dofinansowania Wniosków pełnić będą role 

Partnerów Lokalnych, którzy będą realizować zadania zapisane w Programie. 

13. Panel Ekspertów podejmuje rozstrzygnięcia w drodze uzgodnienia. W przypadku, gdy 

osiągnięcie uzgodnienia nie jest możliwe, przeprowadza się głosowanie. Rozstrzygnięcia 

w drodze głosowania zapadają zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby 

głosów, głos rozstrzygający przysługuje Dyrektorowi lub wskazanemu przez niego 

przedstawicielowi IZ zasiadającemu w Panelu Ekspertów w jego imieniu. 

14. Dyrektor zatwierdza listy Wniosków, o której mowa w ust. 11.  


